per ipfum corporaliter tacJa, ibiitum in hoc caiii praeftitit Jura-
mentum. Et fubfequenter^ idem venerabile Capitulum mandavit Do-
mino Thomx de Garton, Subtheiaurario Ecclefia Eboracenfis pras-

dicta*, ad infiallandurn diclum Procuratorem, nomine Domini fui, in

Stallo dictas Prsebendse iblito, et ailignari confueto ; necnon ad ajjignan-

dum eidem Locum in Capitulo, ut eft moris : Qui quidem Dominus
Thomas, Subthefaurarius pra?di£tus, ipfum Procuratorem nomine Do-
mini fui prasdi&i, Authoritate fibi commifsa, inf allavit ; ac Locum iri

Capitulo eidem ailignavit. Qiiibus fic JdcJis, pradatus Procurator (fic,

ut prefertur, admiifus et inftailatus) ad Capitulum rediens, Fide/ita-

tem et Canonicam Obedientiam Decano et Capituio Ecclefice Eboracen-
fis, ac Capitulo, Decano abfente, eorumque CommiiTariis et Miniftris,

in licitis et canonicis Mandatis, ad SantJa Dei Evangelia, per ipfum

corporaliter tatJa^ nomine quo fupra, promifit et prseftitit ; ut eft mo-
ris : Et prajatum Capitulum decrevit Dominum fuum, vel Procurato-

xem iimm ejus nomine, fore inducendum in corporalem Pofteflionem

diebe Praebendse, cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis; et emana-
vit Commifiio Vicario de Frydaythorp, ad inducendum eundem : Qui
quidem Vicarius dictum Procuratorem, nomine Domini iui predicri,

die Dominica proximo tunc fequente, in corporalem PofFefiionem dictae

Prsbenda?, Authoritate fibi commifsa, realiter induxit
;
prout per ejuf*

dem Vicarii Certificatorium liquebat evidenter. Et de omnibus fupra-

dictis Capitulum decrevit Literas fibi fieri opportunas, et in hoc cafu

coniuetas. Prafentibus (in Admiilione, Inftallatione, Obedientise prse-

ftatione iuprafcriptis) difcretis viris Magiftro Johanne, &c et aliis

quampluribus Teftibus, meque Thoma de Alta Ripa
>
Clerico.

CXCVII. Infrumentum fub figillo Capituli, fuper Admiffione et ln-

ftallatione Prabendarii, in perjond fui Procaratoris.

1412,
Praebenda-

rius.

Admiffioet

CAPITULUM Ecclefis Cathedralis Eboracenfis, Decano ejuf- ^J^"

'

dem in remotis agente, Venerabili viro Domino Thomas Parker, Inltrumcn-

CapelJano, Salutem, in fmceris amplexibus Salvatoris. Ad Canoni- tumfubSi-

catum Ecclefirr noftrae Eboracenfis prasdidbe, et Prasbendam de Amply- g^°-

ford in eadem {per Mortem Domini Willielmi Atte Wod, ultimi j^Q^
Canonici/&/r 62.
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PrtbendtZ' Canonici et Praibendarii eorundem) vacantes, et Tibi per reverendum in

rius. Chrifto Patrem et Dominum noftrum, Dominum Henricum, permifli-

p^^^^ one divina Eboracenfem Archiepiicopum, Angliae Primatem coliatos,

Admiflloet Te, in peribnam diicreti viri Johannis de Conyngfton, Capellani, Re-
Inftallatio. ctoris Ecclefia: parochialis de Rempfton, Eboracenfis Dicecefis, Procura-

lST^^ tor *s tlll
>

^uffic ientem m h^c parte Poteftatem habentis, ac ipfum Pro-

t-„r„r;,kc; curatorem tuo nomine admittimus, ac per Libri traditionem, invefti-

piii 0# mus realiter de eiidcm ; otaiiumque in Choro et Locum m Capitulo,

%S\f\j dictis Ganonicatui et Prxbendae pertinentia, Tibi ac dicto Procuratori

tuo, nomine tuo, ailignantes ; ut eft moris : Decernentes Te
y

vel Pro-

curatorem tuum, nomine tuo, in corporalem Poifeilionem dictse Praeben-

dx
y
cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis, fore aetualiter inducen-

dum : Juribus, Libertatibus et Coniuetudinibus noftris, et Ecclefia:

noftri' praedidi', ac Jure alterius cujufcunque. in omnibus, femper fal-

vis. Dat' Eboraci, in Domo noftra Capitulari, vicefimo die menlis

{-410« Septembris, anno Domini millefimo quadringenteilmo decimo.

CXCVIII. Inflrumentum fub Jigillo Capitul/, fuper Admiffione etln-

flallatione Trabendariij in fua proprid perfond.

ftegift.Ebir. ^"lAPITULUM, &c. [ut fupra] Venerabili viro magiftro Richardo
f<* 7t> ^j Talbot, Capellano, Salutem, in finceris amplexibus Salvatoris.

Ad Canonicatum Ecclefiae noftrx Eboracenfis, et Prsbendam de Fry-
daythorp in eadem, ad quos alias per Procuratorem tuum, fumaentem
in hac parte Poteftatem habentem, per Nos admiifus fuifti, Te, in pro-

pria peribna tua, admittimus, ac per Libri et Panis traditionem, invcfti-

mus praefentialiter de eiidem : Teque in Concanonicum et Confratrem

dictae Eccleiias noftras Cathedralis, per Ofculum recipientes, Stallumque

in Choro ct Locum in Capitulo, dictis Canonicatui et Prxbendae debita,

ct affignari confueta, Tibi peribnaliter, ut moris eft, ailignamus
; Juri-

btiSy Libertatibus, &c. \_ut fupra\ iemper ialvis. In cujus rei Tefti-

monium, Sigiilum noftrum praientibus eft appenfum. Dat' Eboraci,

^414. iu Domo noftra Capitulari, tertio die menfis Februarii, anno Domini
miUefimo quadringcntefimo quartodecimo.

CXCIX. Alia Formula.

Repft. Ebor.

fol. lf.
CAPITULUM &c. [ut fupra~\ Venerabili viro Henrico Bovvct,

Scholari in Legibus, Salutem, &c. Canonicatum Ecclefix noftrae

Eboraccnfis pracdite, et Prrcbcndam dc Southcane in eadem (per Mor-
tem magiftri Williclmi Waltham, ultimi Canonici ct Prabcndarii co-

rundcm) vacantcs, ct Tibi pcr rcvcrcndiilimum in Chrifto Patrem ct Do-
minum noftrum, Dominum Henricum, pcrmiilioncdivina Eboracenfcm

2 Archicpilcopum,
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Archiepifcopum, Angliae Primatem collatos, Te (de cujus meritis

ct virtutibus llnceram in Domino fiduciam obtinemus) admittimus,

ac per Libri, &c. [_ut fipra] Teque in Canonicum, &c. recipientes,

Staiiumque, &c. aflignamus: Juribus, Libertatibus, fyc. \ut fupra\

femper falvis. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum praefenti-

bus eft appenfum. T)af Eboraci, decimo die menfis Oclobris, anno

Domini miilefimo quadringentefimo decimo fexto. 141 6v

Prabenda-

CC. Mandatum Capituli ad inducendum in Trtebendam. CVNJi

ITE M, eifdem die et anno, fcriptum fuit Vicario Ecclefiae Praeben- Indu&io.

dalis praedic~be, ad inducendum praefatum Henricum, vel Procurato- jyffY"^

'

rem iuurn ejus nomine, in corporaiem PolTefJionem dictse Praebendae,
Capituli.

cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis. Et emanavh Commiffio in L/*y"\j,
forma. Ibidem

:

1410.

CCL Litera Teflimoniaies Capituli, fuper Induclione in Trabendam. Prabenda*

NIVERSIS fanctae matris Ecclefiae filiis, praefentes Literas in- rOOv
fpecturis, Capitulum Ecclefiae Cathedralis Eboracenfis, Decano Induclio.

'

ejuldem in remotis agente, Salutem, in Domino fempiternam, et L/"V"\J

i

fidem indubiam praefentibus adhibere. Noverit Univerfitas veftra, quod e
.[l?01?

1"

Nos venerabilem Virum Dominum Thomam Carnika, Capellanum, ad
"

tu ],

"

Canonicatum Ecclefiae noftrae Eboracenfis, et Praebendam de Strenfall
(>/'V"\j)

in eadem, vacantes, et fibi per reverendum in Chrifto Patrem et Do- ^ift- E^
minum noftrum, Dominum Henricum, permiflione divina Eboracen- 73 '

lem Archiepifcopum, Angliae Primatem, collatos, in perfbnam difcreti

viri Magrftri Johannis Carleton, Rectoris Ecclefiae parochialis de Efcryk,

Procuratoris fiii, fufBcientem in hac parte Poteftatem habentis, admif-

fiim et rcaliter inveftitum, in perfonam praefati Magiftri Johannis, in

corporaiem PofTefrionem di£b? Praebendae, per difcretum virum Domi-
num Thomam Howram, Capellanum, CommifTarium noftrum in hac

parte fpecialiter deputatum, videlicet, viceiimo oclavo die menfis Mar-
tii, anno Domini millefimo quadringentefimo tertiodecimo, induci feci-

mus, cnm fuis Juribus et Pertinentiis univerfis. Qutf omnia et fingula

Univerfitati veftrse prasdictas, tenore pratfmtium, intimamus
;
quibus Si-

gillum noftrum apponi fecimus, in Fidem et Teftimonium prssmiflbrum.

*Daf Eboraci (quoad confignationcm pnefentium) primo die menfis
Aprilis prsedi&i, anno Domini fupradi&o, 141 j^